Caro de Nola Annascha Krašicka olim Illus et Magnifici
 a Maslari Comitis in Krašicaya Krašicki Palatini Podalicis
 misterii et Capiti Consenti relicta et ipsius successores (nau-
 pta ab ipa p pmissis omnibus plenaria et sufficienti satisfi-
 ctione) cessit et cederet, quod scriptis cedit et cederet
 dit; et post et integritas sua pmissa omnia sibi ad ead
 competens in persona supra Illus et Magnifici Palatinus
 Lodovicus, et ipsi postrema verba et plenarie transferret,
 translatit et incorporavit, quod scriptis transferret, transfudit,
 et incorporat huiusmodi tenentes, per ipsi scriptis Illus et
 Magnifici Palatinus Lodovicus et ipsi successores huiusmodi
 suum, summa, pmissa omnia, pmissis p se recognoscere
 cederet, remanet, habet, possidet, illique pacifice et quiete
 et psequendi, ac ad ipsos suos successores quovismodo.

**Actum in castro Przemyl-
 ensi Feria Sexta post festum
 Sancti Bartholomaei Apostoli p-
 xima Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo Trigesimo Quarto.
 Derszniak Collegio Soc. Jesu Pa-
 mysiensi cedit.**

1634
 25^{III}

Ad Officium actus pntia Capiti Consenti Derszniak
 pntia Reverendae Michaelis Derszniak Societatis
 1634 Inter, cum Reverendae Michaelis Derszniak Societatis
 Rector Collegii Derszniak et summi Conclavio de ead Soci-
 etate pntia libere et effectivo contentis pntia et pntia pntia
 quae originalis actus huiusmodi et pntia pntia pntia
 et cederet. Hoc factum pntia ad pntia omnia mediate.

estate 1634, huiusmodi recognoscere ad pntia pntia pntia
 ab ipsa et autem, Ulbricus ad ipsa recognoscere
 consensu sanguine et corpore exors, fore et in idem factum
 pntia pntia, hac autem Capiti Consenti Derszniak in pntia
 nupha libere scripta, palam, libere, publice ac pntia
 recognovit. Quia illi de omni et integritate sua pntia de pntia
 pntia delicta, in pntia pntia Derszniak pntia
 Interregni, pntia pntia de pntia de pntia pntia
 recognoscere sup summa duodecim Millium floren pntia pntia
 recognoscere, nec non summa ipsa duodecim Millium floren
 pntia de pntia cetera, inter ead Derszniak pntia
 ab ipa et se recognoscere ab alia pntia, ratione cetera rem
 et cederet in ead Interregni contentis de actu et data ipa
 huiusmodi pntia pntia pntia pntia pntia
 pntia pntia pntia pntia pntia pntia
 de consensu, manibus ead pntia pntia ac sui recognoscere,
 in et pntia pntia pntia pntia pntia pntia
 pntia Societatis 1634 pntia pntia pntia pntia
 pntia pntia pntia, et alia pntia pntia pntia pntia
 ead de ead pntia pntia pntia, ac pntia pntia pntia
 pntia, ac quavis capitis et pntia pntia et pntia pntia
 pntia pntia, ac pntia et ead pntia, cederet pntia pntia
 pntia, actuali pntia, legibus et nec pntia pntia pntia
 pntia, cederet, ac cederet pntia: nihil ex pntia
 iuris, summi pntia, pntia pntia pntia pntia pntia
 pntia aut alia quavis pntia seu pntia, de nra pntia
 sa ad, se recognoscere huiusmodi cederet, pntia pntia
 et de pntia pntia pntia in pntia pntia pntia
 la pntia Collegii Derszniak Societatis 1634, cessit et cederet
 quod scriptis cedit et cederet; et post et integritas sua pntia